ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) doze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às 08:00 horas, na sala de videoconferência
(link: meet.google.com/ iqm-vnhu-mgp), foi iniciado o turno único de apresentações da prova didática na área
de Administração Financeira, objeto do Edital no 022/2020-PROGESP, por parte dos candidatos Janduir
Oliveira Da Nóbrega e Jizabely De Araujo Atanasio Martins. As apresentações ocorreram no prazo
estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão
formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a
apresentação e a arguição, às 09:59 horas, e após a avaliação independente da prova didática por cada
membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média
aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

Janduir Oliveira Da Nóbrega - - - -

Jizabely De Araujo Atanasio Martins 4,60 4,00 3,90 4,17

O candidato Janduir Oliveira Da Nóbrega não fez a entrega do plano de aula no link:
https://forms.gle/C69sM34krafL4PKE9 sendo desclassificado do certame. Sem nada mais a tratar, eu
Valdemir Galvão de Carvalho, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por
mim e demais membros da comissão do concurso.

Local, Currais Novos 12 de outubro de 2020.

Valdemir Galvão de Carvalho
PRESIDENTE

Marcelo Henrique Neves Pereira

1oEXAMINADO

Márcio Vieira da Silva

2oEXAMINADOR

https://meet.google.com/linkredirect?authuser=0&amp;dest=https%3A%2F%2Fforms.gle%2FC69sM34krafL4PKE9
https://meet.google.com/linkredirect?authuser=0&amp;dest=https%3A%2F%2Fforms.gle%2FC69sM34krafL4PKE9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/10/2020

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 3/2020 - DCSH/CERES (18.14)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/10/2020 18:55 )
MARCELO HENRIQUE NEVES PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCSH/CERES (18.14)

Matrícula: 2688224

 (Assinado digitalmente em 13/10/2020 20:07 )
MARCIO VIEIRA DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCSH/CERES (18.14)

Matrícula: 3548652

 (Assinado digitalmente em 13/10/2020 22:07 )
VALDEMIR GALVAO DE CARVALHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEPAD/CCSA (16.14)

Matrícula: 4322109

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 ATA DA PROVA DIDÁTICA 13/10/2020

0139851329

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf